Fonte: Diário Oficial da União, 19 jan. 2007. Seção 2, p. 39.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 1, DE 16 DE JANEIRO DE 2007

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando a atribuição conferida
pelo art. 21, XXXI, do Regimento Interno, observando o disposto no art. 4º do Ato n.º
487, de 28 de dezembro de 1998, e considerando o que consta do Processo
Administrativo STJ 1884/2005, RESOLVE:

ALTERAR a área de atividade e a especialidade de três cargos vagos de Analista
Judiciário, área de atividade Apoio Especializado, especialidade Taquigrafia, para
Analista Judiciário, área de atividade Judiciária, decorrentes da posse de Maria
Rosângela Mendonça Monte Chagas, Marília Dias da Silva e Ermaine Pereira Barbosa
em outro cargo público, inacumulável.

Ministro BARROS MONTEIRO

	SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA